מדינת ישראל המאשימה בעניין:
נגד

1. דניאל בן אבו
2. דוד בן אבו

הנאשמים

גזר דין בעניינו של נאשם 1

1. העבירות בהן הורשע הנאשם

נאשם 1 (להלן - "הנאשם"), הורשע על יסוד הודאתו בעובדות כתב אישום מתוקן בשנית, במסגרת הסדר טיעון פתוח,
בביצוע העבירות שלהלן: החזקת סכין - עבירה לפי סעיף 186(א) לחוק העונשין, תשל"ז -1977; חבלה בכוונה מחמירה
סעיפים לפי עבירה - מחמירות בנסיבות חמורה לחבלה ניסיון העונשין; לחוק 329(א)(1) סעיף לפי עבירה -

העונשין. לחוק 25+333+335

להלן יפורטו העובדות בהן הודה הנאשם.

בין הנאשם ל-נ' התקיים קשר רומנטי בחודשים מרץ עד יוני 2021.

תשומת לב שב"ס מופנית גם להמלצת שירות המבחן לפיה ראוי, ככל שהדבר ניתן בהתאם לנהלי
שב"ס, לשבץ את הנאשם באגף טיפולי בכלא. ולבסוף, תשומת לב שב"ס מופנית במיוחד לאמור בסעיף 19
לגזר הדין בכל הנוגע לאשר אירע בתקופה בה היה הנאשם עצור. על שב"ס לעשות את כל הנדרש על מנת

שאירועים כאלו, או דומים להם, לא יישנו.

ניתן היום, י"ב אב תשפ"ג, 30 יולי 2023, בנוכחות הצדדים.